
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 30.03.11 № 113              м. Ужгород

Про встановлення урн для збору сміття

 На виконання Закону України «Про благоустрій населених пунктів», п.
4.2.10 Правил благоустрою міста Ужгород, затверджених рішенням IV сесії V
скликання Ужгородської міської ради від 26.12.2006 року № 136, виконком
міської ради ВИРІШИВ:

1. Зобов'язати керівників підприємств, установ, організацій, фізичних та
юридичних осіб встановити на прилеглих територіях виносні урни
чорного кольору (визначеного зразка) для збору сміття.

2. Відділу муніципальної поліції (Борисов Б.Б.), управлінню економіки та
підприємництва  (Станкович  М.М.),  головному  управлінню  міського
господарства (Крайниківський І.В.) забезпечити виконання даного
рішення.

3. Відділу інформаційних технологій та зв'язків з громадськістю (Хаятова
А.В.) оприлюднити дане рішення у засобах масової інформації.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                          В.В.Погорелов




